Akce:
Rekonstrukce Sokolovny v Luhačovicích, ul.
Masarykova č.p. 228
Z. č.: 200801
Projekt:
Investor: Město Luhačovice
Zpracovatel:
Datum:

h240 mm, In=250A, 400V, Ik<40 kA
přívod i vývod spodem, 1xsada poj.spodků vel.1, 3x pojistka 125A,
příslušenství pro montáž, dodávka včetně kompletace, montáže (usazení) a
dopravy na stavbu
ks 1  6 876,32  6 876,32   967,50   967,50  7 843,82  7 843,82
List č. 4
Rekonstrukce Sokolovny v Luhačovicích, ul. Masarykova č.p. 228
D.1.1.4.4  Zařízení silnoproudé elektrotechniky vč. bleskosvodu
Položka
č.
Pořadí Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem
Dodávky - celkem  404 482,32  5 750,06  410 232,38
Elektromontáže
Svítidla
Dodávka včetně pomocných konstrukcí, závěsů, spoj. materiálu
A - LED svítidlo přisazené, ZCLED3G32L830/ZK-OPAL, Classic 32W/3000K, CRI>80,
Opal ZK, 3623 lm, IP20
ks 10  2 585,79  25 857,90   126,00  1 260,00  2 711,79  27 117,90
B - LED svítidlo přisazené, ZCLED3G32L840/ZK-OPAL, Classic 32W/4000K, CRI>80,
Opal ZK, 3814 lm, IP20
ks 45  2 585,79  116 360,55   126,00  5 670,00  2 711,79  122 030,55
C - LED svítidlo přisazené, ZCLED3G53L840/ZK-OPAL, Classic 53W/4000K, CRI>80,
Opal ZK, 6608 lm, IP20
ks 9  2 595,58  23 360,22   126,00  1 134,00  2 721,58  24 494,22
D - LED svítidlo přisazené, ZCLED3G40L840/ZK-OPAL, Classic 40W/4000K, CRI>80,
Opal ZK, 4456 lm, IP20
ks 7  3 302,38  23 116,66   126,00   882,00  3 428,38  23 998,66
E1 - LED svítidlo přisazené, ZCLED3G53L940/ZK-MIKRO, Classic 53W/4000K,
CRI>90, Mikro ZK, 5280 lm, IP20, +DimDALI
ks 14  3 332,61  46 656,54   126,00  1 764,00  3 458,61  48 420,54
E1N - LED svítidlo přisazené, ZCLED3G53L940/ZK-MIKRO, Classic 53W/4000K,
CRI>90, Mikro ZK, 5280 lm, IP20, +DimDALI +NZ
ks 2  4 936,29  9 872,58   126,00   252,00  5 062,29  10 124,58
F - Přisazené LED svítidlo, TRITON 1, LED modul L14B07/IN-182 B 3000K, d-
280mm, stínidlo PC, 2210 lm; 20 W, IP65, tř.II
ks 35  1 419,25  49 673,75   126,00  4 410,00  1 545,25  54 083,75
G - Přisazené LED svítidlo, TRITON 2, LED modul L15B07/IN-184 B 3000K, d-
360mm, stínidlo PC, 3320 lm; 29 W, IP65
ks 63  1 893,61  119 297,43   126,00  7 938,00  2 019,61  127 235,43
GN - Přisazené LED svítidlo, TRITON 2, LED modul L15B07/IN-184/NK1W B 3000K,
d-360mm, stínidlo PC, 3320 lm; 29 W, IP65, 1 hod
ks 9  4 127,41  37 146,69   126,00  1 134,00  4 253,41  38 280,69
H - Průmyslové LED svítidlo, polykarbonátový opálový difuzor OBERON L2 12 ST
5k4 840, 5400 lm; 36 W, IP65
ks 8  1 245,09  9 960,72   236,25  1 890,00  1 481,34  11 850,72
J - LED svítidlo přisazené, ZCLED3G25R830/R400-OPAL, Round R400 25W 3000K
CRI>80 OPAL, 2874 lm, IP20
ks 36  4 270,33  153 731,88   126,00  4 536,00  4 396,33  158 267,88
J1 - LED svítidlo přisazené, ZCLED3G25R830/R400-OPAL, Round R400 25W 3000K
CRI>80 OPAL, 2874 lm, IP20, +DimDALI
ks 7  5 254,35  36 780,45   126,00   882,00  5 380,35  37 662,45
JN - LED svítidlo přisazené, ZCLED3G25R830/R400-OPAL, Round R400 25W 3000K
CRI>80 OPAL, 2874 lm, IP20, +NZ
ks 18  6 275,30  112 955,40   126,00  2 268,00  6 401,30  115 223,40
J1N - LED svítidlo přisazené, ZCLED3G25R830/R400-OPAL, Round R400 25W
3000K CRI>80 OPAL, 2874 lm, IP20, +DimDALI +NZ
ks 2  6 758,04  13 516,08   126,00   252,00  6 884,04  13 768,08
K1 - LED svítidlo závěsné, ZCLED3GID126R840/R850-OPAL, Round R850 106+20W
4000K CRI>80 OPAL, 16130 lm, IP20, +DimDALI
ks 10  12 210,47  122 104,70   126,00  1 260,00  12 336,47  123 364,70
K1N - LED svítidlo závěsné, ZCLED3GID126R840/R850-OPAL, Round R850
106+20W 4000K CRI>80 OPAL, 16130 lm, IP20, +DimDALI + NZ
ks 5  13 715,44  68 577,20   126,00   630,00  13 841,44  69 207,20
L - LED svítidlo přisazené, ZCLED3GSPORT2-47L840/3ZK,Sport 47W/840, 2 rows,
white louvre, ZK, 5837 lm, IP20
ks 8  4 069,03  32 552,24   126,00  1 008,00  4 195,03  33 560,24
LN - LED svítidlo přisazené, ZCLED3GSPORT2-47L840/3ZK,Sport 47W/840, 2 rows,
white louvre, ZK, 5837 lm, IP20, +NZ
ks 4  5 574,00  22 296,00   126,00   504,00  5 700,00  22 800,00
L1 - LED svítidlo přisazené, ZCLED3GSPORT2-47L840/3ZK,Sport 47W/840, 2 rows,
white louvre, ZK, 5837 lm, IP20, +DimDALI
ks 8  4 553,06  36 424,48   126,00  1 008,00  4 679,06  37 432,48
L1N - LED svítidlo přisazené, ZCLED3GSPORT2-47L840/3ZK,Sport 47W/840, 2
rows, white louvre, ZK, 5837 lm, IP20, +DimDALI +NZ
ks 4  6 057,91  24 231,64   126,00   504,00  6 183,91  24 735,64
PN - Přisazené LED svítidlo, TILIA 2A, LED-1L34B05NU5/PC35 3000K, stínidlo PC,
1770 lm; 19 W, IP54, 1 hod
ks 1  3 385,75  3 385,75   126,00   126,00  3 511,75  3 511,75
R - Reflektor LED, SEF Slim LED 3000K WHITE, 1800 lm; 20 W, IP65 ks 1   623,15   623,15   272,25   272,25   895,40   895,40
S1 - LED svítidlo závěsné, ZCLED3GID63R840/R595-OPAL, Round R595 63W
4000K CRI>80 OPAL, 8060 lm, IP20, +DimDALI
ks 2  8 074,70  16 149,40   126,00   252,00  8 200,70  16 401,40
S1N - LED svítidlo závěsné, ZCLED3GID63R840/R595-OPAL, Round R595 63W
4000K CRI>80 OPAL, 8060 lm, IP20, +DimDALI + NZ